
.Anexa nr. 

 

La bugetul local anul 2023 

    
 

              Aprobat, 

                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                   Ordonatorul principal de credite 

              Data… 

Judetul Neamt 

Comuna DAMUC 

LISTA 

 

OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2023, CU FINANTARE PARTIALA SAU INTEGRALA DE LA BUGETUL LOCAL, REPARTIZATE PENTRU bugetul local sursa A…2023 

Nr. 

crt

. 

Denumirea obiectivului de 

investitii 

 Valoarea 

totala 

actualiza

ta 

**) 

Cheltuiel

i totale 

 

( col 5 

la col 9) 

Finantate din: Capacitati Termene  

PIF Surse 

propr

ii 

Credite 

Bancare  

interne 

Credite  

Bancare 

externe 

Alte 

surse  

Const. 

Conf  

legii 

***) 

Total 

alocatii 

bugetare 

 

( col 10 

+col 11 ) 

 

Din care: 

 

De la 

bugetul 

local 

Pe 

se

am

a 

tr

as

f. 

La 

bu

ge

tu

l 

de 

st

at 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Total din care: 2505 000 2505 000 2505 000     2505 000 2505 000    

A  Lucrari noi 95 000 95 000 95 000     95 000 95 000    

B Lucrari in continuare 

 

2405 000 2405 000 2405 000     2405 000 2405 000    

C Alte cheltuieli 5 000 5 000 5 000     5 000 5 000    

 

 

 

Cap...70.02.50 

Alte servicii de 

 

 

25 000 

 

 

25 000 

 

 

25 000 

     

 

25 000 

 

 

25 000 

   



.Anexa nr. 

 

La bugetul local anul 2023 

    
 

A 

dezvoltare publica 

Lucrari noi 

DEZV SIST MANAGEMENT 

LOCAL –INFRASTRUCTURI 

INTELIGENTE LA Comuna 

Damuc,judetul Neamt  

 

20 000 

 

20 000 

 

20 000 

 

20 000 

 

20 000 

C Alte cheltuieli 

COLECTARE SI TRANSFER 

DATE RENNS SI CORENNA 

5 000 5 000 5 000     5 000 5 000    

A Cap 61.02 Ordine publica 

si siguranta 

Lucrari noi 

GARAJ ISU 

50 000 

 

50 000 50 000     50 000 50 000    

 Cap 65.02 Invatamant 

 

1 245 000 1 245 000 1 245 000     1 245 000 1 245 000    

A Lucrari noi 

DOTARE CI ECHIPAMENTE IT 

in domeniul e-educatie 

 

25 000 

 

25 000 

 

25 000 

     

25 000 

 

25 000 

   

B Lucrari  in continuare 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE SCOALA 

HUISUREZ 

 

 

1 220 000 

 

 

 

 

 

1 220 000 

 

 

 

 

 

1 220 000 

 

 

 

 

     

1 220 000 

 

 

 

 

 

1 220 000 

 

 

 

 

   

A Cap....84.02.. 

Drumuri si poduri 

 

1 185 000 

 

 

 

 

 

1 185 000 

 

 

 

 

 

 

1 185 000 

 

 

 

 

 

     

1 185 000 

 

 

 

 

 

1 185 000 

 

 

 

 

   

B Lucrari  in continuare 

1.Modernizare 

infrastructura rutiera 

DC 205 

2. Modernizare drum 
communal DC201 

1 185 000 

 

 

1 105 000 
 

40 000 

1 185 000 

 

 

1 105 000 
 

 

40 000 

 

1 185 000 

 

 

1 105 000 
 

 

40 000 
 

    1 185 000 

 

 

1 105 000 
 

40 000 
 

1 185 000 

 

 

1 105 000 
 

40 000 
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Director finaciar-contabil, 

(Contabil sef) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

3. Reabilitare si 

modernizare drumuri 

comunale afectate de 

calamitati sat 

Damuc,Comuna Damuc,jud 

Neamt 

 

 

40 000 

 

 

40 000 

 

40 000 

 

40 000 

 

40 000 


